
ZARZĄDZENIE NR 98/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 listopada 2019 r.  

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Domu 

Kultury w Białogardzie w przypadku jego nieobecności 
 

 

 Na  podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1287, 1680,1681 i 1818) zarządza się, co następuje: 

§  1.  Wyznacza się panią Agnieszkę Materko – nauczyciela w Młodzieżowym Domu 
Kultury w Białogardzie do zastępowania dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury                  
w Białogardzie, zwanego dalej „MDK”, Jolanty Alaby w przypadku jej nieobecności. 

 
§ 2. Do zakresu obowiązków nauczyciela  zastępującego dyrektora MDK należy  

kierowanie pracą MDK w czasie nieobecności dyrektora MDK w zakresie kompetencji 
dyrektora MDK. Zastępstwo dyrektora MDK obejmuje wszystkie czynności, do których 
uprawniony jest dyrektor MDK, włącznie z reprezentowaniem MDK na zewnątrz oraz 
wykonywaniem nadzoru pedagogicznego. 

 
§  3.  Wyznaczenie pani Agnieszki Materko do zastępowania dyrektora MDK następuje 

na okres do dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 
§  4.  Traci moc zarządzenie Nr 22/2018 Burmistrza Białogardu z dnia 19 marca 2018 r.    

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury         
w Białogardzie w przypadku jego nieobecności. 

   
§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  
 
 
 
 


